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2008. április 7. 

 

LOMTALANÍTÁS – 2008. április 26-27 (szombat-vasárnap) 

A lom elszállítása: április 28. 
 

Révfülöp Nagyközség Önkormányzata idén is tavaszi lomtalanítási akciót szervez. Az ingatlanoknál feleslegessé 

váló lomot 2008. április 26-27-én lehet kihelyezni az alábbi, térképen is kijelölt gyűjtő helyekre: 
 

1. Füredi út Béke utcával szemközti „rakterület”. 

2. Badacsonyi út – József Attila utca torkolatánál lévő parkoló. 

3. Rétsarki dűlő és Ibolya utca kereszteződésénél lévő szabad terület. 

4.A Táncsics utca és Kossuth utca kereszteződésénél (volt ÉDÁSZ épület melletti) terület. 

5. A Vincellér utca melletti Szőlőskert lakótelep szabad területén 

6. A Kacsajtosi út és a Csörgő útca találkozásánál lévő terület. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Építési törmelék, fa és ágnyesedék kihelyezése tilos! Az önkormányzat – a rendőrség és polgárőrség be-

vonásával – a lomtalanítás lebonyolítását figyelemmel kíséri, a fenti időpont előtti és utáni lomkihelyezés 

esetén hatóságilag jár el, amely tevékenység 30.000 Ft-ig terjedő pénzbírsággal sújtható. 
 

Mindnyájunk – és a gyors és sikeres lomtanítási akció lebonyolítása – érdekében 

tisztelettel kérjük az ingatlantulajdonosokat, hogy csak a fenti napokon és a 

megjelölt helyeken helyezzék el lomjukat. 

  

 





 



 
 



 

 

Önkormányzati hírek 
 

Az önkormányzati anyagi támo-

gatáshoz kötött Bursa Hungarica 

Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjpályázat 2008. forduló-

ja keretében Révfülöp önkor-

mányzat illetékességi területén 

Molnár Julianna, Oláh Mónika 

és Proksz Katalin nyert támoga-

tást tanulmányai folytatásához. 
 

Az FVM Hivatalához az önkor-

mányzat pályázatot adott be az 

országos parlagfű irtási akció 

keretében 1 db FS-450-es típusú 

aljnövényzet tisztító gép ked-

vezményes megvásárlására. 
 

2008. április 15-ig benyújtásra 

kerül az Önkormányzati és Terü-

letfejlesztési Minisztériumhoz a 

Millenniumi Kilátóhoz vezető út 

információs rendszerének kiépí-

tésére vonatkozó támogatási ké-

relem. 
 

Előreláthatólag az idei idegen-

forgalmi szezon kezdetére elké-

szül a DRV ZRT beruházásában 

a Jancsi utca teljes hosszában 

(több mint 500 méteren) az ivó-

víz gerincvezeték teljes cseréje. 

A munkálatok megkezdése előtt 

az érintett ingatlantulajdonoso-

kat a Polgármesteri Hivatal ki 

fogja értesíteni. 
 

Aláírásra került a közvilágítási 

hálózat hosszú távú gazdaságos 

üzemeltetését eredményező be-

ruházási szerződés. A tervezett 

fejlesztés során a település több 

pontján éjszakai fényáram-

szabályozó berendezések kerül-

nek beépítésre, ezáltal a közvilá-

gítási hálózati rendszeren keve-

sebb áramfelvétellel jelentős 

áramdíjköltség megtakarítás 

érhető el. 
 

A Képviselő-testület 2008. már-

cius 26-i rendkívüli ülésén elfo-

gadta a település építési szabá-

lyozási tervének módosítását. Az 

új rendelet 2008. május 15-től 

hatályos. 
 

Március folyamán sor került a 

köztéri padok és szeméttárolók 

feljavítására, festésére és kitele-

pítésére. 
 

Márciusban a növényzet gondo-

zására fokozott figyelem hárult. 

Az Európa sétányon, a vasútál-

lomásnál, a rózsakertben, a Pick 

előtt sor került a rózsák metszé-

sére, a tavaszi virágok ágyásai-

nak rendbetételére. Az örökzöld 

növények metszését, sövényvá-

góval történő formázását is elvé-

gezték, a közlekedési, útbaigazí-

tó táblákat eltakaró növényzet 

eltávolítására, valamint a telepü-

lés területén tavaszi gallyazási 

munkálatokra is sor került. 
 

Elkészült a Káli úti és az Általá-

nos Iskola előtti buszmegálló fa 

váróinak javítása. 
 

Külső vállalkozó bevonásával 

elkészült a Tourinform iroda 

előtti esővezető „csatornák” 

pótlása, a Fülöp-kert (egykori 

Sörkert) nyitott tornácos épüle-

tének életveszélyes fa tartóosz-

lopainak és gerendáinak cseréje 

és javítása. 
 

A Szigeti strandon befejeződött 

a hullámtörő kövek vízből való, 

partfalhoz közeli kigörgetése, a 

régi homokozó kitisztítása, va-

lamint megkezdtük a füves tollas 

pálya homokos röplabda és tol-

las pályává való átalakítását. 

 

Hivatalos közlemények, 

tájékoztatók 
 

Tájékoztatom a község polgárait, 

hogy a Polgármesteri Hivatalban 

az előrehozott öregségi nyugdíj-

ba vonulók megüresedett állás-

helyeire meghirdetett pályázatok 

elbírálása megtörtént. A határo-

zatlan idejű pénzügyi ügyintéző 

munkakörre 3 pályázat érkezett 

(egy ajkai, egy tapolcai és egy 

zánkai pályázó volt). A nyertes 

Takácsné Szántó Mónika zánkai 

lakos lett, aki megfelelő pénz-

ügyi szakképzettséggel rendel-

kezik.  

A határozott idejű igazgatási 

(osztott) ügyintézői munkakörre 

15 pályázat érkezett, melyből 11 

vidéki pályázó (Veszprém, Ta-

polca, Balatonfüred, Káli me-

dencei településekről) és 4 helyi 

lakos pályázó volt. A nyertes 

Őze Ferencné, aki megfelelő 

végzettséggel, képzettséggel és 

önkormányzati gyakorlattal ren-

delkezik.  
(Hamarné Szöllősy Emília jegyző) 

 

Anya és csecsemő-

védelem 
 

2008. március 5-én Vass László 

tartott előadást az otthoni első-

segélynyújtásról és beszélt a 

Gyermekjóléti Szolgálat felada-

táról, működéséről. 2008. már-

cius 17-én Homeopátia téma-

körben pontszerző továbbképzé-

sen vett részt a védőnő. 2008. 

március 18-án Nyuszi simogatót 

rendeztek és húsvéti ajándékkal 

lepték meg a gyerekeket. Márci-

usban a körzet három települé-

sén összesen 80 családlátogatás-

ra került sor, az óvodában és 

iskolában 7 előadást tartott a 

Zsifkovics Szilvia védőnő az 

egészséges táplálkozásról és a 

serdülőkori változásokról.  

 
Márciusban megtörtént az óvo-

dások orvosi vizsgálata is és 

2008. április 7-én lakossági 

szűrővizsgálat – vérnyomásmé-

rés, koleszterinmérés, vércukor-

mérés és csontritkulás szűrés – 

megszervezésére került sor. 
 

A Baba-mama klub következő 

időpontjai: 2008. április 16., 

április 30. kezdés:10 óra.  
 

Óvodai hírek 
 

A szülők segítségével készített 

húsvéti ajándékokat a gyerekek 

nagy örömmel keresték meg az 

óvoda udvarán. Az élő nyuszi 

simogatása is nagy sikert aratott. 

Az óvodások 2008. március 19-

én részt vettek a nyuszi váró 

rendezvényen is.  

 



 

Az Óvoda dolgozói köszönik 

mindazoknak, akik a forgalom-

ból kivont 1 és 2 forintjaikat 

felajánlották az intézmény szá-

mára. Az így összegyűlt összeg 

25.400,-Ft lett amelyet a Veszp-

rémi Állatkert megtekintésének 

költségeire fognak felhasználni. 

Külön megköszönik a Rév-

Market 88 KFT. (kenyérbolt) 

dolgozóinak a gyűjtésben való 

aktív segítségért. 

 
2008. április 7-én indul az óvo-

dások úszásoktatása. A Vesz-

prémben 10 alkalommal történő 

úszásoktatás költségeihez való 

hozzájárulást ezúton köszönik 

meg a Révfülöpi Fürdőegyesü-

letnek, a Révfülöpi Horgász-

egyesületnek és Révfülöp Nagy-

község Önkormányzatának. 

 
2008. április 10-én szülőértekez-

let lesz az óvodában. Meghívott 

vendégek a leendő első osztályt 

tanító Borbélyné Dégi Katalin 

tanító néni, valamint Mezriczky 

Anna könyvtáros. 

 
A 2008/ 2009 nevelési évben a 

3. életévüket betöltött gyerme-

kek óvodai beíratására 2008. 

május 5-9-ig (egész héten) 9-

11.30-ig kerül sor az óvodá-

ban. 

 

Általános Iskolai hírek 
 

2008. április 4-én folytatódott a 

több mint 10 előadásból álló 

„DADA” drogmegelőzési prog-

ramsorozat. A Tapolcai Rendőr-

kapitányság szakembere tartott 

előadást a 3. és 7. osztályos ta-

nulóknak. 

 
2008. április 5-én, szombaton a 

révfülöpi Általános Iskola szer-

vezi a szivacskézilabda diák-

olimpia régiós döntőjét, ame-

lyen 5 megye: Vas, Győr-Mo-

son-Sopron , Komárom-Eszter-

gom, Fejér és Veszprém megye 

legjobbjai vesznek részt. Vesz-

prém megyét Révfülöp csapata 

képviseli. A megyei bajnokságot 

nyert csapat tagjai: Gosztola 

Anett, Pálmai Diána, Koncz 

Brigitta, Péringer Martina, 

Veress Virág, Hajba Mirjam és 

Horváth Viktória. 

2008. április 7-8-9-én az iskola 

4. osztályos tanulói a Club Ti-

hany uszodájában úszásoktatá-

son vesznek részt. A tanulók az 

uszodát ingyen vehetik igénybe. 

 
A Költészet Napja alkalmából 

iskolai szavalóverseny megren-

dezésére kerül sor 2008. április 

16-án. 

 
A révfülöpi Általános Iskola 

1999-ben születettekből álló 

leány szivacskézilabda csapata – 

miután megnyerte a megyei 

bajnokságot – 2008. április 20-

án Dunaújvárosba vesz részt a 

diákolimpia régiós döntőjében. 

A csapat tagjai: Horváth Fanni, 

Horváth Petra, Koncz Ramóna, 

Kondor Klaudia és Veress Luca. 

 

Tourinform Iroda hírei 
 

2008. március 20-ig megtörtént 

az országos turisztikai honlapon 

a szálláshelyek adatainak javítá-

sa, frissítése. 

 
2008. április 12-13-án kerül 

megrendezésre a XI. Veszprém 

Megyei Utazás Kiállítás, ame-

lyen az Iroda képviseli Révfülö-

pöt és a Káli-medencét. (Vesz-

prém Pannon Egyetem, Egyetem 

u. 10. „B” épület; szombaton 10-

18 óráig, vasárnap 10-17 óráig).) 

 
Az üdülési csekk pályázatok 

2008. április 15-ig elküldhetők 

Budapestre, pályázati űrlapok és 

részletes tájékoztatás a helyi 

Tourinform Irodában.  

 
RÉVFÜLÖPI FALINAPTÁR 

korlátozott mennyiségben, akci-

ós 1200 Ft/db áron kapható a 

Tourinform Irodában! 

 

Kulturális hírek 
 

2008. március 19-én Pál Lász-

lóné művelődésszervező szerve-

zésében állatsimogató és nyuszi 

váró rendezvény volt a Tóparti 

Galériában. Az óvodás és iskolás 

gyerekek egy fekete és egy fehér 

kis nyuszit és egy kopasz nyakú 

kakast illetve egy tyúkocskát 

kényeztettek. A nagyobbak csu-

hé nyuszikat készítettek azután a 

„Húsvéti Nyúl” ajándékot szórt 

el a vitorláskikötőben, aminek 

megkeresése játék volt a részt-

vevők számára. Végül minden 

kincsvadász édességgel felpa-

kolva zárhatta a programot. Kö-

szönet a támogatásért Sárffy 

Istvánnénak, Pék Pálnénak és 

Mezriczky Imrénének. 

 
2008. március 28-án az olimpiai 

jegyében zajló IX. megyefutás 

résztvevőit köszönthettük Révfü-

löpön. A Balatonszepezd felől 

érkező futókat az általános isko-

lánál fogadták, ahol Révfülöp 

település szalagját kötötték a 

megyefutók zászlójára, majd a 

révfülöpi általános iskola tanulói 

futva kísérték a sportolókat a 

település határáig. 

 
Révfülöp Nagyközség művelő-

désszervezője, Pál Lászlóné 

2008. április 15-től áthelyezéssel 

távozik településünkről és lakó-

helyének, Badacsonytördemic 

község művelődésszervezőjeként 

folytatja munkáját.  

 

Rendezvények 
 

KÖLTÉSZET NAPJA. Erdély-

ben született 100 éve, Floridában 

halt meg 10 éve Wass Albert 

költő, író. A költészet napja al-

kalmából reá emlékeznek 2008. 

április 11-én (pénteken) este 18 

órakor a Balatonszepezdi Népfő-

iskola Benda Kálmán termében. 

Az est résztvevői: Piros Ágnes, 

Szűcs Iván, Szabó Vivien, 

Noszek Kata, Egyed Ádám, 

Weigl Erzsébet, Nagy Márk, 

Szele Tamás. Rendezte: Szűcs 

Iván. Az est házigazdája: Básthy 

Tamás országgyűlési képviselő 

Kőszeg. A belépés díjtalan.  

* 
SZINHÁZI ELŐADÁS. A Pan-

non Várszínház Darvas I. bérle- 



 

tének következő előadása 2008. április 11-én (pén-

tek) 19.00 óra. (A kaktusz virága zenés vígjáték.) 

Autóbusz indulás 17.45 órakor a révfülöpi Vasútál-

lomás parkolójából. 

* 
ÁLLÁSBÖRZE. A Közép-dunántúli Regionális 

Munkaügyi Központ Tapolcai Kirendeltsége 2008. 

április 17-én, csütörtökön 10.00 órai kezdettel állás-

börzét rendez a Tapolca Városi Rendezvénycsarnok-

ban (Tapolca, Alkotmány u.7.). A program: állásköz-

vetítés, munkajogi tanácsadás, képzési, átképzési 

tanácsadás, pszichológiai tanácsadás. 

* 
KÁLI-KERINGŐ 11: TAVASZ. A GÁZLÓ KÖR-

NYEZET- ÉS TERMÉSZETVÉDŐ EGYESÜLET 

2008. április 19-én (szombaton) tisztelettel invitálja 

újabb programjára a kirándulni vágyókat! Ezúttal a 

Káli-medence nyugati része a cél. Gyülekező: 09.00-

kor a vasútállomáson. Innen 09.10-kor indulunk a 

menetrendszerű busszal. A túra 9.30-kor a Kornyi-

tónál lévő buszmegállótól indul. Útvonal: Kornyi-tó 

– Sásdi legelő – Kereki Kál – Kopasz hegy – Szent-

békkálla Kőtenger. Tájképi, föld, növény-és állattani 

értékekre és egyéb érdekességekre csodálkozhatunk. 

Szentbékkállára 17 óra körül érkezünk, a busz 17.24-

kor indul Révfülöpre. Elemózsiát, egyebeket és időjá-

rásnak megfelelő ruházatot mindenki hozzon! Túra-

vezető: Vókó László. További információ: 30-

4910074. 

 

Közérdekű információk 
 

TISZTELT OLVASÓK ÉS  

CIVIL SZERVEZETEK! 
 

A rendszeresen – immár negyedik alkalommal meg-

jelenő – Önkormányzati Hírlevél a közérdekű tényin-

formációk gyakori és gyors megjelentetésére, Révfü-

löp polgáraihoz való eljuttatására vállalkozik. 

Egy tájékoztató hírlevél akkor tölti be szerepét, ha 

minél szélesebb körből ad közre sokakat érintő és 

érdeklő információt. Ezért lehetőséget biztosítunk az 

állampolgároknak és civil szervezeteknek, hogy köz-

érdekű révfülöpi híreiket és felhívásaikat az Önkor-

mányzati Hírlevélben közreadjuk.  

A híreket és információkat minden hónap utolsó 

napjáig kérjük eljuttatni e címre:  

hirlevel@revfulop.hu 

 
SZÁLLÁSADÓK, SZOLGÁLTATÓK,  

ÜZLETEK, VENDÉGLÁTÓK FIGYELEM! 

Új hirdetési megjelenési lehetőség Révfülöp település 

honlapján! Elindítottuk új hirdetési rendszerünket, 

hogy a révfülöpi szolgáltatók (szállás, üzlet, vendég-

látás, stb.) naprakész információkkal láthassák el a 

honlap látogatóit! Ne feledje, az Internet nem csak a 

helyieknek szól, hanem mindenkinek, aki valamilyen 

szándékkal meglátogatja településünket vagy egysze-

rűen csak érdeklődik, legyen akár turista, nyaraló, 

átutazó, távoli családtag, stb. Kérjük, olvassa el a 

hirdetési tájékoztatót a honlapon!  

www.revfulop.hu/hirdetes 
 

Bővebb információ: Herceg Zoltán mérnök informa-

tikus, InforMan Számítástechnika. www.informan.hu 

Tel.: 06-30/281-0911 

 

Révfülöp Nagyközség Képviselő-testületének 

következő ülése és tervezett napirendjei 
 

A testületi ülés időpontja: 

2008. április 14. (hétfő) 15.30 óra 
Helye: 

Községháza 

Szontagh Tamás terem 
 

Napirend: 
1.) Révfülöp Nagyközségi Önkormányzat 2007. évi költ-

ségvetésének módosítása. 

2.) Révfülöp Nagyközség Önkormányzata 2007. évi költ-

ségvetésének végrehajtásáról beszámoló. 

3.) „Révfülöp Kártya” igénylésének, felhasználásának 

szabályairól rendelet alkotása. 

4.) 2008. évi Közbeszerzési Terv elfogadása. 

5.) Tájékoztató a polgármester, alpolgármester 2007. év-

ben végzett munkájáról. 

6.) Alapító Okiratok módosítása. 

7.) Észak-Balatoni Térség Regionális Szilárdhulladék-

kezelési Önkormányzati Társulási megállapodás módosítá-

sa. 

8.) Szigeti strandon lévő üzlethelyiség (Tátrai Csaba ké-

relme) üzemeltetésre történő átadásához hozzájárulás. 

9.) Takács Margit bérleti szerződés meghosszabbítási 

kérelme. 

10.) INFO 2008. információs kiadvány anyagi támogatása. 

11.) Balatoni Futár régiós havi lap anyagi támogatása. 

12.) Révfülöp Császtai strand melletti gyalogos vasúti 

átjáró megszüntetése. 

13.) Révfülöpi Vízi Sportegyesület kérelme a Semsey 

major területének használatba adására, Császtai strand 

keleti oldalán lévő vízi sporttelep használatára. 

14.) Hotel Révfülöp Kft. kérelme a 1179/2 hrsz. alatti 

ingatlanon történő szálloda épület átalakításának önkor-

mányzati véleményezéséről. 

15.) Révfülöp Önkormányzat tulajdonában lévő közparkok 

bérkaszálására vállalkozó kijelölése. 

16.) Községi játszótér (rózsakert) korszerűsítésére áraján-

latok elbírálása. 

17.) Üresen álló helyiségek bérbeadására pályázat kiírása. 

18.) Helyi kábeltévé hálózat jövője, esetleges értékesítése. 

19.) Előterjesztés a révfülöpi vitorláskikötő fejlesztés elin-

dításáról. 
 

 

A Révfü lö p i  Po lg á rm este r i  H iva ta l  ing yenes  

t á j ék o z ta tó  h í r l eve le .  2008. április 7. 

Kiadja a Révfülöp Nagyközség Polgármesteri Hivatala. 

Összeállították: a Polgármesteri Hivatal munkatársai. 

Felhívjuk Olvasóink figyelmét, hogy a közreadott 

rendezvényinformációk tartalma változhat! 

mailto:hirlevel@revfulop.hu
http://www.revfulop.hu/hirdetes
http://www.informan.hu/

